
FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2017 

PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA 
 

1ª Jornada S/D – 1/2 de Abril Sábado, 27 de Mayo 8ª Jornada 

 D-16,30 

D-17,00 

D-11,30 

S-17,00 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas Limpiezas Liaño 

San Bartolomé Los Arcos 

Cubas Horna 

Ajo Promesas 

Estradas Vega Renovables 

Cubas Jardinería 

Sumigedo 

S-20,00 

S-16,30 

S-17,00 

S-18,00 

 

2ª Jornada Sábado, 8 de Abril Sábado, 3 de Junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

S-20,00 

S-16,30 

S-17,00 

S-18,00 

Ajo Promesas 

Estradas Vega Renovables 

Cubas Jardinería 

Sumigedo 

Cubas Horna 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas Limpiezas Liaño 

San Bartolomé Los Arcos 

S-18,00 

D-17,00 

S-18,00 

S-17,00 

 

28/05 

 

3ª Jornada Domingo, 23 de Abril S/D – 10/11 de Junio 10ª Jornada 

 

16/04 

D-13,00 

D-16,30 

D-17,00 

D-12,00 

Ajo Promesas 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas Limpiezas Liaño 

Cubas Horna 

Estradas Vega Renovables 

Cubas Jardinería 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

S-16,30 

S-17,00 

S-18,30 

S-17,30 

 

 

 

 

4ª Jornada Domingo, 30 de Abril S/D – 17/18 de Junio 11ª Jornada 

 

 

 

D-12,00 

D-12,00 

D-18,00 

D-11,30 

Estradas Vega Renovables 

Cubas Jardinería 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

Cubas Horna 

Ajo Promesas 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas Limpiezas Liaño 

S-17,00 

S-20,00 

S-17,00 

D-17,00 

 

 

5ª Jornada Domingo, 7 de Mayo Sábado, 24 de Junio 12ª Jornada 

 D-12,00 

D-13,00 

D-16,30 

D-12,00 

Estradas Vega Renovables 

Ajo Promesas 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Horna 

Cubas Jardinería 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

Estradas Limpiezas Liaño 

S-17,00 

S-18,00 

S-17,00 

S-18,00 

 

 



FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2017 

PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA 
 
 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

 

Arnuero Pescados José Luis Arnuero 636 798 400 639 667 379 

Sumigedo Sumigedo-Argoños 639 839 418 660 518 148 

Ajo Promesas Ajo 628 112 190 

San Bartolomé Los Arcos Vierna 616 172 052 659 986 644 

Estradas Vega Renovables Estradas-Hoz de Anero 657 869 987 630 971 807 

Estradas Limpiezas Liaño Estradas-Hoz de Anero 657 969 987 630 971 807 

Cubas Jardinería Horna 665 680 205 628 009 444 

Cubas Horna Horna 665 680 205 

6ª Jornada Domingo, 14 de Mayo Domingo, 2 de Julio 13ª Jornada 

 D-12,00 

D-18,00 

D-11,30 

D-17,00 

Cubas Horna 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

Estradas Limpiezas Liaño 

Cubas Jardinería 

Estradas Vega Renovables 

Ajo Promesas 

Arnuero Pescados José Luis 

D- 12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

 

7ª Jornada Domingo, 21 de Mayo Domingo, 9 de Julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

D-12,00 

D-12,00 

D-13,00 

D-16,30 

Cubas Jardinería 

Estradas Vega Renovables 

Ajo Promesas 

Arnuero Pescados José Luis 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

Estradas Limpiezas Liaño 

Cubas Horna 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

 

 

 

 


