

## FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS





1ª Jornada S/D – 1/2 de Abril		S/D – 1/2 de Abril	Sábado, 27 de Mayo	8ª Jornada	
	D-16,30	Arnuero Pescados José Luis	Ajo Promesas	S-20,00	
	D-17,00	Estradas Limpiezas Liaño	Estradas Vega Renovables	S-16,30	
	D-11,30	San Bartolomé Los Arcos	Cubas Jardinería	S-17,00	
	S-17,00	Cubas Horna	Sumigedo	S-18,00	
2ª Jornada		Sábado, 8 de Abril	Sábado, 3 de Junio	9ª Jornada	
	S-20,00	Ajo Promesas	Cubas Horna	S-18,00	
	S-16,30	Estradas Vega Renovables	Arnuero Pescados José Luis	D-17,00	28/05
	S-17,00	Cubas Jardinería	Estradas Limpiezas Liaño	S-18,00	
	S-18,00	Sumigedo	San Bartolomé Los Arcos	S-17,00	
3ª Jornada		Domingo, 23 de Abril	S/D – 10/11 de Junio	10 <sup>a</sup> Jornada	
	D-13,00	Ajo Promesas	Estradas Vega Renovables	S-16,30	
16/04	D-16,30	Arnuero Pescados José Luis	Cubas Jardinería	S-17,00	
	D-17,00	Estradas Limpiezas Liaño	Sumigedo	S-18,30	
	D-12,00	Cubas Horna	San Bartolomé Los Arcos	S-17,30	
4ª Jornada		Domingo, 30 de Abril	S/D – 17/18 de Junio 11ª Jornada		nada
	D-12,00	Estradas Vega Renovables	Cubas Horna	S-17,00	
	D-12,00	Cubas Jardinería	Ajo Promesas	S-20,00	
	D-18,00	Sumigedo	Arnuero Pescados José Luis	S-17,00	
	D-11,30	San Bartolomé Los Arcos	Estradas Limpiezas Liaño	D-17,00	
5ª	Jornada	Domingo, 7 de Mayo	Sábado, 24 de Junio	12ª Jor	nada
	D-12,00	Estradas Vega Renovables	Cubas Jardinería	S-17,00	
	D-13,00	Ajo Promesas	Sumigedo	S-18,00	
	D-16,30	Arnuero Pescados José Luis	San Bartolomé Los Arcos	S-17,00	
	D-12,00	Cubas Horna	Estradas Limpiezas Liaño	S-18,00	









## FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS



## CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2017 PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA

6ª Jornada	Domingo, 14 de Mayo	Domingo, 2 de Julio	13ª Jornada
D-12,00	Cubas Horna	Cubas Jardinería	D- 12,00
D-18,00	Sumigedo	Estradas Vega Renovables	D-12,00
D-11,30	San Bartolomé Los Arcos	Ajo Promesas	D-12,00
D-17,00	Estradas Limpiezas Liaño	Arnuero Pescados José Luis	D-12,00
7ª Jornada	Domingo, 21 de Mayo	Domingo, 9 de Julio	14ª Jornada
D-12,00	Cubas Jardinería	Sumigedo	D-12,00
D-12,00	Estradas Vega Renovables	San Bartolomé Los Arcos	D-12,00
D-13,00	Ajo Promesas	Estradas Limpiezas Liaño	D-12,00
D-16,30	Arnuero Pescados José Luis	Cubas Horna	D-12,00

<u>PEÑA</u>	<b>LOCALIDAD</b>	<u>TELÉFONO</u>	<u>TELÉFONO</u>
Arnuero Pescados José Luis	Arnuero	636 798 400	639 667 379
Sumigedo	Sumigedo-Argoños	639 839 418	660 518 148
Ajo Promesas	Ajo	628 112 190	
San Bartolomé Los Arcos	Vierna	616 172 052	659 986 644
Estradas Vega Renovables	Estradas-Hoz de Anero	657 869 987	630 971 807
Estradas Limpiezas Liaño	Estradas-Hoz de Anero	657 969 987	630 971 807
Cubas Jardinería	Horna	665 680 205	628 009 444
Cubas Horna	Horna	665 680 205	





